РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2015 г.                                                                     № 978
г. Калининград

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 15.04.2015 № 642 «Об утверждении адресных перечней ремонтных работ в многоквартирных домах, подлежащих выполнению в 2015 году»                      (в редакции от 22.05.2015 № 826)

В целях эффективного использования средств бюджета городского округа «Город Калининград» и завершения ремонтных работ на объектах, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в границах городского округа «Город Калининград», на 2015 год во исполнение судебных решений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 15.04.2015 № 642 «Об утверждении адресных перечней ремонтных работ в многоквартирных домах, подлежащих выполнению в 2015 году» (в редакции от 22.05.2015 № 826), изложив приложение № 1 «Адресный перечень ремонтных работ в многоквартирных домах, подлежащих выполнению в 2015 году за счет средств бюджета городского округа «Город Калининград» в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» С.В. Мельникова.
Глава городского округа

                       А.Г. Ярошук